МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.А. СУХАРЕВА»

  П Р И К А З

от 01 февраля 2024 года         № 48

Об утверждении

прейскуранта на платные услуги предоставляемые

МБУ ДО «СШ имени В.А. Сухарева»

В целях улучшения финансового и материального благосостояния МБУ ДО

«СШ имени В.А. Сухарева» и на основании Бюджетного кодекса РФ;

Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003; «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с изменениями

и дополнениями; Законом Российской Федерации от 07.02.1992 г. № 2300-1 «О

защите прав потребителей», с изменениями и дополнениями; Федеральным

законом Российской Федерации от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», с изменениями и дополнениями; Уставом муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа имени

В.А. Сухарева».

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать утратившим силу прейскурант на платные услуги,

предоставляемые МБУ «СШ имени В.А. Сухарева», утвержденный

приказом директора № 44 от 09.01.2024г

2. Утвердить прейскурант на платные услуги, предоставляемые МБУ  ДО

«СШ имени В.А. Сухарева» в 2024г.

3. Использовать утвержденный прейскурант при оказании платных услуг и

заключении договоров с 01 февраля 2024г.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор  МБУ ДО «СШ имени В.А. Сухарева»                             И.В. Козловский

 УТВЕРЖДЕН

Приказом директора

МБУ  ДО «СШ имени В.А. Сухарева»

№ 48 от 01.02.2024г.

Прейскурант

на платные услуги, предоставляемые МБУ ДО «СШ имени В.А. Сухарева»

на 2024г.
№

п/п

Наименование услуги Норма

времени

Размер

платы,

руб.

1. Аренда помещения универсального игрового зала с

трансформируемыми трибунами  ( ФОК «Молодежный») для

проведения спортивных мероприятий

1 час 1473

2. Аренда спортивной  площадки универсального игрового зала

(ФОК «Молодежный») для тренировочного процесса

спортивных команд:

- иногородних

- городских

- сельских

1час

1час

1 час

1473

736

736

3. Аренда помещения зала для бокса (ФОК Молодежный»)

(для  группы не более 6 человек)

1 час  730

4. Аренда фитнес зала и раздевалки (ФОК «Молодежный»)- 84 м2 1 месяц 5576

5. Аренда помещения общего назначения в холле ФОК

«Молодежный» 1м2

1 месяц 1260

6. Аренда тренажерного зала и раздевалки 1 месяц 6569

7. Аренда теннисных столов 1 час 110

8. Аренда бойцовского ковра 1 час 210

Прейскурант составлен на основании отчетов об оценке: №09/01/24, №10/01/24,

№11/01/24, №12/01/24, №13/01/24, №14/01/24, №15/01/24 от 22.01.2024г.

		2024-02-21T09:05:19+0300
	Козловский Игорь Викторович